DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TECNOLOGIAS DIGITAIS
NO DESENVOLVIMENTO DE MULTILETRAMENTOS EM LÍNGUA INGLESA NO
CONTEXTO DO PIBID DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ EM UMA ESCOLA DE
TEMPO INTEGRAL de autoria de SARAH FERNANDA ALVES DE PAULA, ALBERT
CRISTIAN DUTRA DA MOTA, THEYLOR CHRISTIAN DA COSTA MENDES, YASMIM
DOURADO DE CARVALHO, ANDREIA TUROLO DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105316

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105316